diretas (Inexigibilidade e Dispensa de Licitação)    desta Câmara
Municipal no período de 2020 a 2022.

FAVORECIDO: CONECTA SOLUCOES EMPRESARIAIS
LTDA - ME, Inscrita no CNPJ sob o número 37.805.725/0001-67.

VALOR TOTAL: R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil
reais).

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 25, caput da Lei nº
8.666/93 e suas alterações.

DECLARAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE: emitida pelo
Presidente da Comissão de Licitação e ratificada pelo Sr. Josimar
Farias da Silva, na qualidade de ordenador de despesas.